calamitosam vitam agit. [“ Abresch. Lectt. Aristæn. 115. ad Xen. Eph. 139. T. H. ad Plutum p. 70. Boiss. Philostr. 321. 432. ad Charit. 488. ad Lucian. 1, 678. 2, 224. Π. ἔχειν τινὸς, Wakef. Trach. 260.” Schæf. MSS. \* “ Πονηροτέρως, Marcus Eremita p. 31.” Boiss. MSS.]

Πονηρία, ἡ, Improbitas, Nequitia, Malitia. Apud Plut. (6, 76.) Ποτὶ τὸν πονηρὸν οὐκ ἀχρηστὸν ὅπλον ἀπονηρία, ut ille dicit, sic ars deluditur arte. Utitur et Xen. neconon Ἀσχίνες, Aristot. Plut. et alii passim. Sed hic utitur etiam plurali, (8, 128.) Αἱ μὲν ἀκρατοὶ πονηροὶ συνεπιτείνουσι τὸ μέσον. Item Vitium, Pravitas, Plut. (8, 667.) Τὸ θολερὸν περὶ τὴν διαιταν τοῦ θρέμματος ἔχει τινὰ πονηρά, Vitium et pravitatem, i. e. facit ut caro suis mala sit. || In VV. LL. exp. etiam Defectus, Inopia, Infirmitas: cui expositioni subjungitur h. l. Plat. de Rep. 1. Οὐτε γὰρ πονηρὰ οὐρε ἀμαρτία οὐδεμίᾳ οὐδεμὶς τέχνῃ πάρεστι. || Ab Hes. exp. \* ἐπικονία, qua significatur Vitæ conditio laboriosa ac ærumnosa. [“ Coray Theophr. 330.” Schæf. MSS.]

Πονηρεύω, Improbus sum, Improbè s. Nequiter ago. Et Πονηρεύομαι pro eod. [“ Phryn. Ecl. 149. Brunck. Aristoph. 1, 212.” Schæf. MSS. Hippocr. 149. 173.] Πονηρεύμα, τὸ Facinus improbum et scelustum, Scelus, Flagitium, Chrys. Φόβος κωλύει πονηρεύματων, Horat. Oderunt peccare mali formidine pœnæ, [Dem. 423. “ Dionys. H. 2, 1234.” Schæf. MSS. \* Πονηρεύτως, unde \* ‘Απονήρευτος, Acta S. Eliæ 158. Combef.” Boiss. MSS. \* ‘Απονηρεύοια, Schol. Demosth. Olynth. 1. p. 49. Mount. \* Διαπονηρεύομαι, Dionys. H. 2. p. 167, 5.] Ἐκπονηρεύω, Pravum et vitiosum reddo, Vitio, Synes. Ep. 114. Εἰ ρίγοις καὶ τὸ αἷμα ἔξεπονθρεύσας, Et sanguinem vitiasti, sc. τοὺς αὐχμώδεις Φυκοῦντας οἰκών. [\* ‘Επιπονηρεύομαι, LXX. Levit. 26, 33. \* Συμπονηρεύομαι, Aristoph. A. 405.]

ΠΕΝΟΜΑΙ signif. etiam Pauper sum, Inops sum, qui hujus verbi usus in prosa frequentior est: sicut alter in carmine. Athen. 4. Νέοντας καὶ πενομένοντα: paulo post pro hoc πένητες dicit κεκτημένος οὐδέν. Plut. Quomodo quis sentiat se in Virtutis Studio proficere, Τῶν πενομένων οἱ προσποιούμενοι πλούτειν, ἔτι μᾶλλον πένονται διὰ τὴν ἀλλαγονίαν. Ubi etiam nota oppositum ei πλούτειν. Utuntur et alii. [“ Phalar. 328.” Schæf. MSS.] Videtur vero ideo a Πένομαι superiori fluxisse hæc signif., quia nonnisi pauperes ac inopes Laborare soleant: ut hoc πένομαι proprie sit Labore victum quæro: quod pauperum proprium est. Hes. quoque πένεται exp. ἀχρηματεῖ. Apud quem legitur etiam Πενεῖν, πενητεῖν, Inopem ac pauperem esse, a VERBO Πενέω. [\* ‘Πενοῦμαι, Γνῶμαι Μονοστ. 508. (p. 243.) ubi v. Schæf. (Ἄντος πενωθεὶς, τοῖς ἔχοντοι μὴ φθύνει.)” Boiss. MSS. \* ‘Συμπένομαι, Plato Menone p. 71. Συμπένομαι τοῖς πολίταις τούτου τοῦ πράγματος, In eadem paupertate versor, qua et concives mei.]